
Číslo nabídky: 2023030550DI

NABÍDKA: VYBUDOVÁNÍ NOVÉHO BACK END ŘEŠENÍ SYSTÉMU ELEKTRONICKÉ 

ÚŘEDNÍ DESKY MHMP S CÍLEM INTEGRACE DO IFRAME NOVÉHO PORTÁLU

PRAHA.EU

K rukám:

Mgr. Jiří Károly 

ředitel odboru
Odbor informatických činností 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Jungmannova 35/29,11000 Praha 1

T
OPERÁTOR ICT

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Operátor ICT, a.s. (dále jen „Nabízející"), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu 
zajišťuje odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, 
případné další subjekty.

PŘEDMĚT NABÍDKY

Nabídka vychází z požadavků na integraci EUDdo nového technologického prostředí portálu Praha.eu, 
včetně úprav programového vybavení serveru elektronické úřední desky (srvEÚD) a s nim souvisejících 
komponent tak, aby takto integrovaná EUD splňovala prostřednictvím zákaznicky definovaného iframe 
funkční požadavky na nový portál.
Jednotlivé požadavky jsou konkretizovány z hlediska odborné a časové náročnosti v kalkulaci nákladů 
na implementaci v člověkodnech (MD) v části „Cenová nabídka". Na základě získaných informaci a 
předložených požadavků Nabízející pro splnění výše uvedeného zadáni nabízí:

• Vytvoření zákaznického back end řešení konfiguračně nové responzivní webové ÚD, 
odpovídající požadovanému front end řešení zadavatele

• Začleněni do iFrame webového portálu MHMP Praha.eu
• Zapracováni požadavků na změny struktury EUD a fulltextového vyhledáváni.
• Napojení na nově definované kaskádové styly dle vizualizace EUD
• Implementace responzivní funkcionality EUD do prostředí OR-NEXT
• Napojení EÚD na organizační strukturu MHMP (import organizační struktury v XML formátu 

z definovaného zdroje v rámci MHMP)
• Testování směrem k prostředí portálu,
• Testování směrem k datovým zdrojům
• Úpravy celkového řešení na základě požadavků uživatele

• Součinnost na definici a zprovoznění infrastruktury
• Součinnost na UAT



CENOVÁ NABÍDKA  

Kalkulace nákladů na rekonstrukci webové úřední desky MHMP 

Název pozice/role Sazba / J Jednotka (J)* Počet J Sazba celkem 

Senior projektový ́manažer 9 920,00 Kč MD 8 79 360 Kč 

Datový analytik 9 920,00 Kč MD 3 29 760 Kč 

UX/UI designer 9 920,00 Kč MD 2 19 840 Kč 

Síťový specialista (programátor, 
tester, admin) (EXT) 

11 920,00 Kč MD 10 119 200 Kč 

Odborný garant – ifs. EUD (EXT) 14 480,00 Kč MD 8 115 840 Kč 

Celková cena     364 000 Kč 

 

Závazná je pouze celková cena, rozsah jednotlivých položek se může měnit, nebude-li tato skutečnost 
mít dopad na překročení celkové nabídkové ceny. 

POŽADAVKY NA SOUČINNOST  

Nabízející vychází z předpokladu obdobné součinnosti jako u předchozích etap projektu, zejména pak 
přímou spolupráci s realizačním týmem EUD. Tzn. s dosavadní PM a příslušnými Garanty MHMP.  

METODIKA STANOVENÍ CENY A FAKTURACE : 

Celková cena je cenou maximální, fakturace proběhne na základě zdárně provedeného testování a 
kontroly úplnosti celkové dodávky, nebo jednotlivých etap plnění dle cenové nabídky, podle toho, co 
nastane dříve, dokumentovaná oboustranně podepsanými akceptačními protokoly. Veškeré částky 
uvedené v nabídce jsou bez DPH, které bude připočteno k ceně dle aktuální sazby v okamžiku 
fakturace.    

PODMÍNKY AKCEPTACE:  

Službu lze akceptovat prokázáním funkčnosti dílčí části, nebo systému jako celku, na základě podpisu 

dílčích, nebo celkového akceptačního protokolu tak, jak bude dílo, vytvářené nabízenými službami 

vznikat.  

DOBA, MÍSTO A FORMA  PLNĚNÍ  

Termín zahájení: Nabízející je připraven zahájit předmětné plnění bezprostředně po obdržení a nabytí 

účinnosti objednávky. 

Nabízející se v případě poskytnutí požadované součinnosti zavazuje realizovat dílo formou poskytnutí 

implementačních a architektonický služeb nejpozději do 30.6. 2023.  

Místo plnění: území hlavního města Prahy       

Forma: elektronická, vzdálený přístup 



KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

Osoba zodpovědná za realizaci díla a poskytnutí nabízených služeb: 
Robert Hložanka MBA - projektový manažer

Platnost nabídky: do 14.4.2023

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

Operátor ICT, a.s.
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281 
DIČ:CZ02795281

7nampn Digitálněpodepsal 
Z. na I lícil 2namenáčekJan

Datum: 2023.04.04 
10:14:05 +0200'

V Praze dne 4.4.2023
áček Jan

Ing. Jan Znamenáček 
Ředitel úseku 

Úsek digitalizace 
OPERÁTOR ICT, a.s.

http://www.operatorict.cz

		2023-04-04T10:14:05+0200
	Znamenáček Jan




